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填报单位：
	（一）黄金生产矿山规模构成                    

	设 计 规 模
	设计能力（千克/年）
	岩金矿山（含露天）（个）

	岩金（吨/日）
	岩金
	合计
	2000≤
	1500≤
	1000≤
	500≤
	200≤
	100≤
	50≤
	＜50

	采矿
	选矿
	
	
	吨/日
	＜2000
	＜1500
	＜1000
	＜500
	＜200
	＜100
	吨/日


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	（二）黄金企业概况

	全部职工年
平均人数
	全部职工工资总额
	资   产（万元）
	负债及所有者权益（万元）

	
	
	总计
	其中：
	总计
	其中：

	（人）
	（万元）
	
	流动资产
	固定资产
	无形递延资产
	
	流动负债
	长期负债
	所有者权益

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	（三）黄金企业产值及劳动生产率

	工业总产值
现价
（万元）
	工业销售产值
现价
（万元）
	实物全员劳动生产率
	总产值全员劳动生产率

	
	
	本年实际
（千克/人）
	子项（千克）
黄金生产量
	母项（人）
职工平均人数
	本年实际
（万元/人）
	子项（万元）
工业总产值
	母项（人）
职工平均人数

	1 
	2 
	3
	3-1
	3-2
	4
	4-1
	4-2

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	（四) 企业黄金生产量、销售量                                                                               单位： 千克

	黄 　  金 　  生  　 产 　  量
	黄 　  金 　  销 　  售　  量

	矿 山 成 品 金
	金精块矿
	矿山成品金
+含量金
	冶炼厂产金 
	成  　品 　 金 
	金精块矿
含量金
	矿山成品金+含量金

	小计
	岩金
	砂金
	含量金
	
	黄金料产
	有色料产
	合计 
	矿山产金 
	黄金料产
	有色料产
	
	

	1=2+3
	2
	3
	4
	5=1+4
	6
	7
	8=9+10+11
	9
	10
	11
	12
	13=9+12
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（五） 系统内其他产品产量

	白银生产量（千克）
	白银销售量（千克）
	精矿含铜
纯铜 
（吨）
	精矿含铅
纯铅 
（吨）
	精矿含锌
纯锌 
（吨）
	精矿含硫
纯硫 
（吨）

	合计
	成品银
	含量银
	合计
	成品银
	含量银
	
	
	
	

	1 
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	（六） 生产矿山主要产品单位成本费用

	黄金综合成本费用
	成品金成本费用
	含量金成本费用
	吨矿石综合成本费用

	单位成本费用
（元/千克）
	成本费用总额
（万元）
	黄金产量
（千克）
	单位成本费用
（元/千克）
	分摊成本费用
（万元）
	成品金产量
（千克）
	单位成本费用
（元/千克）
	分摊成本
费用
（万元）
	含量金产量
（千克）
	综合成本费用
（元/吨）
	成本费用总额
（万元）
	处理矿石量
（万吨）

	1
	1-1
	1-2
	2
	2-1
	2-2
	3
	3-1
	3-2
	4
	4-1
	4-2

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	（七）黄金企业主要财务状况                                                                      单位： 万元

	主营业务收入
	主营业务成本
	营业费用
	产品销售税金及附加
	管理费用
	财务费用
	产品成本费用总额
	利润总额
	产品制造成本
	利税总额
	本年应交增值税
	本年进项税额
	本年销项税额

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	（八）黄金生产矿山年底保有储量
本年度消耗
本年度新增
年末保有
储量
查明资源储量
储量
查明资源储量
储量
查明资源储量
矿石量
品位
金属量
矿石量
品位
金属量
矿石量
品位
金属量
矿石量
品位
金属量
矿石量
品位
金属量
矿石量
品位
金属量
(万吨)

(克/吨)

(千克)

(万吨)

(克/吨)

(千克)

(万吨)

(克/吨)

(千克)

(万吨)

(克/吨)

(千克)

(万吨)

(克/吨)

(千克)

(万吨)

(克/吨)

(千克)

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
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